
Důvěrné / Confidential

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

kterou zastupuje
*****ý, útvar korporátního a průmyslového pojištění 

 (dále jen „pojišťovna“)

a

Město Domažlice
MÚ Domažlice, náměstí Míru 1, Domažlice, PSČ 344 20

IČ 00 25 33 16,

které zastupuje
JUDr. Zdeněk Novák, starosta

(dále jen „pojistník“)

uzavřeli dodatek č.3 k pojistné smlouvě
 č. *****

- o pojištění živelním
- o pojištění odcizení
- o pojištění elektronických zařízení
- o pojištění strojů

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské společnosti OK GROUP a.s. se sídlem Brno, 
Mánesova 3014/16, PSČ 612 00,  IČ 255 61 804.



Důvěrné / Confidential

Číslo pojistné smlouvy: *****- dodatekč.3 strana 2 z 5

Na základě písemné žádosti pojistníka se pojistná smlouva č. ***** upravuje s účinností  od 01.02.2022 
takto:

I. Vymazává se bod 3.1. a nahrazuje se novým zněním:  

3.1.    Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti 

Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s ustanovením článku 15 
bodu 5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika.

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
limit plnění

1. rizika ( Kč )
spoluúčast v 

Kč
K1 Soubor  vlastních  a  cizích  stavebních  součástí  (vč. 

cyklostezek  HADROVEC  a  BYSTŘICE-BABYLON 
(vč. orientačních a směrových tabulí s ukotvením).

350.000,-* 1.000,-

K2 Soubor  vlastních  i  cizích  věcí  movitých  (včetně 
parkovacích automatů a vybavení požárních vozidel).  

2.700.000,-* 1.000,-

K3 Varovný a informační systém obyvatelstva (č. projektu 
CZ.1.02./1.3.00/08.03072.CZ.),  rok výroby 2011.

100.000,-* 1.000,-

K4 Soubor  zásob  s výjimkou  nedokončené  stavební 
výroby a věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.  

200.000,-* 1.000,-

K5 Soubor reklamních tabulí, dopravních  značek, laviček, 
nádob  na  odpadky,  kontejnerů,  světelné  výzdoby, 
vybavení  a  zařízení  dětských  hřišť,  průmyslových 
kamer,  sloupů  veřejného  osvětlení,  silniční  světelné 
signalizace,  stavebních  součástí  a  příslušenství 
nemovitostí, systém měření rychlostí  apod.

50.000,-* 1.000,-

K6 Věci vnesené a odložené - věci zaměstnanců, návštěv 
apod.  (vztahuje  se  i  na  veškerá  sportoviště 
provozovaná Městem Domažlice).   

200.000,-* 1.000,-

K7 Soubor   vlastních  i  cizích  platných  tuzemských  i 
cizozemských  státovek,  bankovek  a  oběžných  mincí 
nebo cenin.

1.785.000,-* 1.000,-

K8 Přeprava  souboru  vlastních  i  cizích  platných 
tuzemských  i  cizozemských  státovek,  bankovek  a 
oběžných mincí nebo cenin.

200.000,-* 1.000,-

K9 Soubor  věcí  zvláštní  kulturní  a  historické  hodnoty, 
starožitnosti  a  umělecké  předměty  (vlastní  i  cizí) 
uvedený v příloze č.2 smlouvy.   Pojištění 1.R.

1.000.000,-* 1.000,-

K10 Soubor venkovního mobiliáře. 200.000,-* 1.000,-

K11 Soubor  sportovních  areálů,  dětských  hřišť  včetně 
příslušenství.

200.000,-* 1.000,-

K12 Soubor po právu užívaných cizích věcí uvedených na 
příloze č. 3 smlouvy- expozice pivovar.

36.200,-* 1.000,-

K13 Městská  zeleň  v   k.ú.  Domažlice  (okrasné  rostliny, 
keře, stromy a trávníky). Pojištění 1.R.

50.000,-*
1.000,-

Pojistná smlouva je ve správě: *****



Důvěrné / Confidential

Číslo pojistné smlouvy: *****- dodatekč.3 strana 3 z 5

II. Vymazává se bod 3.2. a nahrazuje se novým zněním:  

1.1     Pojistná nebezpečí 

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění (vyjma pol. č. K13) se sjednává pouze pro pojistné 
nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží. 

Pojištění pol.  č.  K13 se sjednává jen pro pojistné nebezpečí  úmyslné poškození  nebo zničení  
(vandalismus).

Připojištění dalších pojistných nebezpečí

pro pol. č.
SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH 

POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ 
limit MRP 

(Kč )
spoluúčast v 

Kč

K1-K13 
Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) 
– čl. 2 bod 1 písm. j) DPPMP-P

*viz bod 3.1. 
smlouvy

1.000,-

III. Vymazává se bod 3.4.3. a nahrazuje se novým zněním:  

1.1.1 Ujednání o odcizení věcí na volném prostranství

Ve smyslu stupně zabezpečení B99 Tabulky č.1 DPPMP-P se pro věci pojištěné pod položkou K3 
umístěné na volném prostranství ujednává způsob zabezpečení, který zní takto: 

V případě odcizení  movitých věcí uložených na volném prostranství se za překonání překážky 
považuje překonání konstrukčního upevnění.       

Ve smyslu stupně zabezpečení B99 Tabulky č.1 DPPMP-P se pro věci pojištěné pod položkou K9 
a umístěné na volném prostranství ujednává způsob zabezpečení, který zní takto: 

V případě odcizení  soch, pomníků, pamětních desek  nacházejících se na volném prostranství se 
za překonání překážky považuje překonání konstrukčního upevnění.  Památník osvobození města 
Domažlice je navíc monitorován kamerovým systémem s archivací záznamu u městské policie. 

Ve smyslu stupně zabezpečení B99 Tabulky č.1 DPPMP-P se pro parkovací automaty  umístěné 
na volném prostranství ujednává způsob zabezpečení, který zní takto: 

V případě  odcizení   parkovacích  automatů  nacházejících  se  na  volném  prostranství  se 
za překonání překážky považuje překonání konstrukčního upevnění.       

IV.      Vymazává se bod 5.2. a nahrazuje se novým zněním:

5..2.     Pojistné a jeho splatnost

5.2.1.   Přehled  pojistného  k  datu  01.02.2022 za  pojištění  sjednaná  v  pojistné  smlouvě:  (do  výše 
pojistného je již zahrnuta sleva 10% za dlouhodobost pojištění v délce 5 let) :

:Název pojištění
Roční pojistné

v Kč

Pojištění živelní 346.016,-

Pojištění odcizení 40.600,-

Pojištění elektronických zařízení 31.900,-

Pojištění strojů 54.700,-

Celkem v Kč 473.216,-

Pojistná smlouva je ve správě: *****



Důvěrné / Confidential

Číslo pojistné smlouvy: *****- dodatekč.3 strana 4 z 5

5.2.2.   Roční pojistné za pojištění v základním rozsahu a v rozsahu doložek činí celkem 473.216,-Kč.

            Pojistník  je  povinen  platit  pojistné  převodem  ve  prospěch  účtu  pojišťovny  č.19  –
2766110237/0100  u  Komerční  banky  v Praze,  variabilní  symbol  8992772413,  konstantní 
symbol 3558 ve čtyřech splátkách po 118.304,-Kč vždy do 1.1.,  do 1.4.,  do 1.7.a do 1.10.  
kalendářního roku. .

5.2.3.   Skutečně spotřebované pojistné za období od 1.1. 2022 do 31.12. 2022 činí 472.978,-Kč a bude 
uhrazeno v těchto termínech a splátkách: 

.           1.splátka ve výši 117.604,-Kč k 1.1.2022  (uhrazeno)

            2.splátka ve výši 118.458,-Kč k 1.4.2022  

            3.splátka ve výši 118.458,-Kč k 1.7.2022  

            4.splátka ve výši 118.458,-Kč k 1.10.2022 

5.2.4.    Následující splátky jsou ve výši a v termínech dle bodu  5.2.2.   

5.2.5. Pro další  pojistné roky bude základní  výše pojistného stanovena dle bodu 2.6.  této pojistné 
smlouvy (ujednání o aktualizaci poj. částek). 

5.2.6. Splatnost  vystavených  daňových  dokladů  je  14  dní.  Pojistné  se  považuje  za  zaplacené 
okamžikem připsání na účet pojišťovny.  

5.2.7. Ujednání o slevě na pojistném:

5.2.7.1. Smluvní strany předpokládají, že pojištění dle této smlouvy bude trvat po dobu pěti pojistných 
let. 

Pojišťovna  vzhledem  k tomuto  předpokladu  poskytuje  slevu  na  pojistném  ve  výši  10% 
z pojistného.

5.2.7.2.Pokud  nebude  výše  uvedený  předpoklad  délky  trvání  pojištění  splněn  a  pojištění  bude 
z iniciativy pojištěného ukončeno dříve, zavazuje se pojištěný doplatit za dobu trvání pojištění 
to, co mu bylo sleveno. Pojištěný není povinen doplatit to, co mu bylo sleveno, v případě, že 
pojištění bude ukončeno ze strany pojišťovny. Sleva na pojistném pro druhý pojistný rok činí : 
52.296,-Kč

1.1.2 Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

1.1.3 Ujednává  se,  že  nad  rámec  sjednaného  pojistného  nebudou  účtovány  poplatky  za  služby 
související se sjednaným pojištěním. 

5.2.8. Odchylně od čl. 4 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojistné je běžným pojistným.

V.       Ostatní body pojistné smlouvy se nemění.

Tento dodatek č.3 k pojistné smlouvě ***** obsahuje pět listů a jednu přílohu (soupis věcí zvláštní 
kulturní a historické hodnoty) a je vyhotoven ve  čtyřech  stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
pojišťovna a po  jednom vyhotovení  obdrží pojistník  a makléřská společnost.

Pojistná smlouva je ve správě: *****



Důvěrné / Confidential

Číslo pojistné smlouvy: *****- dodatekč.3 strana 5 z 5

V Domažlicích dne         14.02.2022 V Plzni dne   31.01.2022

                                                              

      JUDr. Zdeněk Novák                                                                        

                  starosta                                                                                 

   ……………………………..                             …..……..………..………………………
Podpis a razítko pojistníka Podpis a razítko pojišťovny

Pojistná smlouva je ve správě: *****


	3.1. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti
	1.000,-
	1.1 Pojistná nebezpečí
	1.1.1 Ujednání o odcizení věcí na volném prostranství

	5..2. Pojistné a jeho splatnost
	5.2.1. Přehled pojistného k datu 01.02.2022 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: (do výše pojistného je již zahrnuta sleva 10% za dlouhodobost pojištění v délce 5 let) :
	1.1.2 Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

	1.1.3 Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se sjednaným pojištěním.
	Tento dodatek č.3 k pojistné smlouvě ***** obsahuje pět listů a jednu přílohu (soupis věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty) a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží pojišťovna a po jednom vyhotovení obdrží pojistník a makléřská společnost.


